Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Donut Raspberry Bliss (Art.-Nr. 4250995)
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Donut Raspberry Bliss

Zutaten

WEIZENMEHL, Fiillung (18,9%)(Himbeerpiree (45%), Glukosesirup, Zucker, modifizierte
Stéarke, Fruchtepuree(Aroniabeere), natirliches Aroma, Sduerungsmittel Zitronenséure,
Geliermittel Pektin, Wasser), Wasser, MILCHSCHOKOLADE (11,4%)(Zucker, Kakaopaste,
VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN, naturliches Vanillearoma),
Palmol, Zucker, Rapsol, Himbeeren, (gefriergetrocknet) (1,7%), Hefe, Palmfett, Emulgator
(Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren, Essigsaureester von Mono- und Diglyceriden
von Speisefettsduren, Natriumstearoyl-2-lactylat, Lecithin), SOJAMEHL, WEIZENGLUTEN,
Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat), fettarmes Kakaopulver, jodiertes Speisesalz
(Speisesalz und Kaliumjodat), Kokosfett, WEIZENSTARKE, VOLLMILCHPULVER, Aroma,
Hefepulver, Farbstoff Carotin, Antioxidationsmittel Ascorbinsaure

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHTE, SESAM

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt Farbstoffe, enthalt Antioxidationsmittel

Allergene

Enth&lt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE
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